
Volejbalový turnaj 

Poslední srpnovou neděli jsme v Lomničce pořádali už 19. ročník volejbalového turnaje smíšených 

družstev. Perličkou je, že ani jeden z předchozích ročníků nezkazilo počasí, a i přes nepříznivé 

předpovědi meteorologů to vyšlo i letos. Turnaj se snažíme pojmout jako opravdu amatérský, aby si 

mohli zahrát i ti, kteří nemají takovou výkonnost nebo jsou už trošku starší.  V posledních letech, a 

v letošním roce tomu nebylo jinak, máme celkem problém týmy této úrovně sehnat. Za prvé, těch, co 

si chtějí jen tak zahrát ubývá a někteří, co zbyli se žádných turnajů neúčastní, aby si neudělali ostudu. 

U nás se tedy po sériích přihlášek a odhlášek sešlo nakonec šest týmů, což bylo na jedno hřiště 

akorát. Hrálo se systémem každý s každým na jeden vítězný set do 30 bodů. K vidění byly krásné 

vyrovnané zápasy, a nakonec odcházeli spokojení snad všichni. Tvrdých útoků k vidění příliš nebylo, 

ale o to víc se našlo úžasných zákroků v poli a radost z každého uhraného bodu byla větší než u 

ligových týmů. Vítězem se nakonec stal domácí tým sokola Lomnička „Starci na chmelu“, který měl ve 

svém středu nejstaršího hráče 68 let, i nejmladší 16-ti letou hráčku. Další pořadí týmů: 2. „Bylo nás 

pět“, 3. Předklášteří, 4. „Vopičáci“, 5. „Akademická čtvrthodinka“, 6. Brumov. 

Závěrem bych dodal, že přes vynaložený čas a úsilí spojené s přípravou turnaje to stálo za to a 

budeme se těšit na poslední srpnovou neděli roku 2022, kdy nás čeká dvacátý ročník prázdninového 

turnaje. Doufám, že se uvidíme i s některými z vás, kteří tento článek čtete. 

Pavel Hrabec, starosta T.J. Lomnička 

 


